



Dun & Bradstreet Denmark A/S

Gyngemose Parkvej 50, 8, DK-2860 Søborg

CVR no. 24 20 52 15

Annual report for 2024

Adopted at the annual general meeting on 17 July 2025

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Søren Ærbo Simonsen', positioned above a horizontal line.

Søren Ærbo Simonsen
chairman

Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company details	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Financial statements	
Income statement 1 January - 31 December	10
Balance sheet at 31 December	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14
Accounting policies	22

Company details

Dun & Bradstreet Denmark A/S
Gyngemose Parkvej 50, 8
DK-2860 Søborg

Telephone: 7022 0410
CVR-no. 24 20 52 15
Financial year: 1 January - 31 December 2024
Domicile: Søborg

Supervisory Board

Mark Leendert Willem Moret, chairman
Kurt Stefan Alariksson
Søren Ærbo Simonsen

Executive Board

Søren Ærbo Simonsen

Auditors

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
DK-2100 Copenhagen

Consolidated financial statements

Dun & Bradstreet Denmark A/S is part of the consolidated financial statements of D&B Holdings Netherlands B.V., Stationsplein 45 4th floor C, Rotterdam 3013 AK, Netherlands, which is the smallest group in which the Company is included as a subsidiary.

The largest group of companies in which the financial statements for the company are consolidated is that headed by Dun & Bradstreet Holdings Inc.. The group financial statements of Dun & Bradstreet Holdings Inc. are available from 5335 Gate Parkway Jacksonville, FL 32256, USA. Phone number is 001-904648-6350.

Financial highlights

Seen over a 5-year period, the development of the Company may be described by means of the following financial highlights:

	2024	2023	2022	2021	2020
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Key figures					
Profit/loss					
Profit/loss before net financials	15.308	16.387	26.754	17.612	20.784
Net financials	13.739	21.606	13.057	7.825	2.680
Profit/loss for the year	22.963	30.326	30.411	18.299	15.704
Balance sheet					
Balance sheet total	135.595	164.405	189.737	170.297	176.528
Investment in property, plant and equipment	-126	-37	-698	-170	-241
Equity	88.686	95.718	109.192	78.782	75.483
Number of employees	90	93	89	90	92
Financial ratios					
Return on assets	10,2%	9,3%	14,9%	10,2%	10,8%
Solvency ratio	65,4%	58,2%	57,5%	46,3%	42,8%
Return on equity	24,9%	29,6%	32,4%	23,7%	21,3%

The financial ratios are calculated in accordance with the Danish Finance Society's recommendations and guidelines. For definitions, see the summary of significant accounting policies.

Management's review

Business review

2024 was a year of strong underlying business growth for Dun & Bradstreet Denmark A/S. The overall Denmark business achieved total year-on-year sales growth of 8.5%, which supported modest revenue growth in Dun & Bradstreet Denmark A/S of mDKK 2.4, or 1.8%. Revenue performance was diluted by a sales decline in 2023 and due to the majority of 2024 sales growth being achieved in the fourth quarter. Denmark has a mature client base and a high composition of fixed-fee client subscription contracts and recurring revenues, normally spread evenly over 12-month contract periods. The Q4 2024 sales growth therefore delivers greater revenue impact into 2025.

The strong 2024 sales performance results from an on-going upgrade of Denmark clients from legacy local products to Dun & Bradstreet global solutions, such as Finance Analytics, Datablocks and, more recently, Risk Analytics. These global solutions delivered 47.3% of Denmark revenue in 2024, up from 38.8% in 2023. 2024 also saw a continued trend in dependency on revenue growth driven by Dun & Bradstreet third party risk and compliance solutions, such as Risk Analytics Compliance Intelligence, which alongside other flagship solutions, is anticipated to provide scalable revenue and profitability growth to Denmark in the long-term.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2024 shows a profit of DKK 22.962.943, and the balance sheet at 31 December 2024 shows equity of DKK 88.686.031.

Management's review

That said, 2024 saw a number of impacts that drove higher overall costs that led to a decrease in profit before tax of mDKK 8.2 from mDKK 38, or a 22% decline. Wider macroeconomic and geopolitical challenges led to a significant depreciation of the Danish Krone against the US Dollar over 2024. This drove an increase in the Denmark dollar-denominated operating costs, such as intercompany data charges, product royalties for Dun & Bradstreet global solutions, and corporate allocations for centrally held resources or technology and licence fees. Denmark also experienced higher costs to support the upgrade programme from legacy local products. There are costs of change as clients are transitioned to global solutions, as well as higher costs for international data to support those client needs, or third-party vendor costs such as royalties for the IndueD product or external screening charges for Risk Analytics Compliance Intelligence. Dun & Bradstreet Denmark A/S was also negatively impacted by a circa 50% reduction in Income from Investments, primarily resulting from a reduction in operating profit by the subsidiary company, Bisnode D&B Denmark A/S.

Looking ahead, the future outlook for Dun & Bradstreet Denmark A/S is positive. The Denmark business is expected to continue to accelerate revenue growth. 2025 year-to-date sales growth is high, with key strategic clients driving upsell on existing spend and a number of significant new business wins with well-known Denmark-based companies. Further, whilst not stable, global macroeconomic trends have improved to some degree and the Danish Krone has appreciated significantly against the US Dollar, which is anticipated to reduce Denmark's operating costs in 2025. The tight control over personnel costs will continue as in 2024, but it is necessary to invest in strong sales talent and in the new-business-focused Solution Sales team to drive scalable and repeatable business growth.

The Denmark management team are reviewing opportunities to drive efficiencies across the organisation, including options to mitigate international data costs for high-consumption global clients and also leveraging shared resources across the Northern European business to optimise the financial performance of Dun & Bradstreet Denmark A/S. Finally, after a period as interim leader of the Denmark business, Soren Simonson has been appointed as Managing Director in 2025, an appointment which is expected to bring greater stability and opportunity for growth in the Denmark business over 2025 and beyond.

Based on continued strong sales performance, 2025 revenue is anticipated to be in the region of 7% to 9% growth year-on-year, with profit before tax of between mDKK 32 and mDKK 35.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

The company's knowledge resources if of particular importance to its future earnings

To be able to service our customers in the best possible way we continuously invest in development of our skills and competences of our employees and use the power and curiosity in our organization to constantly improve and develop our processes and solutions.

Management's review

Impact on the external environment and measures taken to prevent, reduce or mitigate damage

Dun & Bradstreet is member of UN Global Compact and are working to further develop our measures and reports in this area. Dun & Bradstreet each year perform a Sustainability Report and work on minimizing our environmental footprint.

Research and development activities in or for the company

Our resources for new developments will continue at a high level, benefitting from being part of the Dun & Bradstreet Group.

Income statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
Gross profit		99.137.534	105.873.085
Staff expenses	1	-72.410.181	-71.378.691
Depreciation, amortisation and impairment of intangible and tangible assets	2	<u>-11.418.865</u>	<u>-18.107.305</u>
Profit/loss before net financials		15.308.488	16.387.089
Income from investments in subsidiaries	3	11.677.958	19.580.672
Financial income	4	2.794.687	4.132.651
Financial expenses		<u>-733.318</u>	<u>-2.107.740</u>
Profit/loss before tax		29.047.815	37.992.672
Tax on profit/loss for the year	5	<u>-6.084.872</u>	<u>-7.667.139</u>
Profit/loss for the year		<u>22.962.943</u>	<u>30.325.533</u>
Distribution of profit	6		

Balance sheet at 31 December

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Assets			
Completed development projects		3.232.074	2.367.124
Goodwill		14.903.555	25.291.426
Development projects in progress		591.015	0
Intangible assets	7	18.726.644	27.658.550
Other fixtures and fittings, tools and equipment		166.177	249.100
Leasehold improvements		96.362	147.845
Tangible assets	8	262.539	396.945
Investments in subsidiaries	9	34.717.539	34.839.581
Deposits		1.086.163	1.076.506
Fixed asset investments		35.803.702	35.916.087
Total non-current assets		54.792.885	63.971.582
Trade receivables		18.594.813	29.116.571
Receivables from group entities		55.112.212	70.204.071
Other receivables		4.612.292	18.816
Deferred tax asset	10	0	168.492
Joint taxation contributions receivable		449.922	0
Prepayments	11	2.032.432	925.782
Receivables		80.801.671	100.433.732
Total current assets		80.801.671	100.433.732
Total assets		135.594.556	164.405.314

Balance sheet at 31 December

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Equity and liabilities			
Share capital		35.000.000	35.000.000
Reserve for development expenditure		2.982.009	1.846.357
Retained earnings		28.698.923	28.871.632
Proposed dividend for the year		22.005.099	30.000.000
Equity	12	88.686.031	95.717.989
Provision for deferred tax	10	110.168	0
Other provisions	13	1.025.400	1.025.400
Total provisions		1.135.568	1.025.400
Trade payables		7.472.100	3.829.944
Payables to group entities		0	6.159.204
Corporation tax		168.739	405.707
Other payables		6.574.286	19.088.918
Deferred income		31.557.832	38.178.152
Total current liabilities		45.772.957	67.661.925
Total liabilities		45.772.957	67.661.925
Total equity and liabilities		135.594.556	164.405.314
Rent and lease liabilities	14		
Contingent liabilities	15		
Related parties and ownership structure	16		

Statement of changes in equity

	Share capital	Reserve for development expenditure	Retained earnings	Proposed dividend for the year	Total
Equity at 1 January 2024	35.000.000	1.846.357	28.871.632	30.000.000	95.717.989
Ordinary dividend paid	0	0	0	-29.994.901	-29.994.901
Transfers, reserves	0	1.135.652	-1.135.652	0	0
Net profit/loss for the year	0	0	962.943	22.000.000	22.962.943
Equity at 31 December 2024	35.000.000	2.982.009	28.698.923	22.005.099	88.686.031

	Share capital	Reserve for development expenditure	Retained earnings	Proposed dividend for the year	Total
Equity at 1 January 2023	35.000.000	1.006.763	29.385.693	43.800.000	109.192.456
Ordinary dividend paid	0	0	0	-43.800.000	-43.800.000
Transfers, reserves	0	839.594	-839.594	0	0
Net profit/loss for the year	0	0	325.533	30.000.000	30.325.533
Equity at 31 December 2023	35.000.000	1.846.357	28.871.632	30.000.000	95.717.989

Notes

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
1 Staff expenses		
Wages and salaries	66.613.748	65.659.031
Pensions	5.065.844	4.970.618
Other social security costs	730.589	749.042
	<u>72.410.181</u>	<u>71.378.691</u>
Number of fulltime employees on average	<u>89</u>	<u>93</u>

According to section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act, remuneration to the executive board has not been disclosed.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
2 Depreciation, amortisation and impairment of intangible and tangible assets		
Depreciation intangible assets	11.152.530	17.797.510
Depreciation tangible assets	266.335	309.795
	<u>11.418.865</u>	<u>18.107.305</u>
which breaks down as follows:		
Completed development projects	764.659	501.703
Goodwill	10.387.871	17.295.807
Other fixtures and fittings, tools and equipment	214.852	218.032
Leasehold improvements	51.483	91.763
	<u>11.418.865</u>	<u>18.107.305</u>

Notes

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
3 Income from investments in subsidiaries		
Bisnode D&B Danmark A/S	<u>11.677.958</u>	<u>19.580.672</u>
	<u>11.677.958</u>	<u>19.580.672</u>
4 Financial income		
Financial income, group entities	2.767.697	1.741.117
Other financial income	22.409	15.162
Exchange gains	<u>4.581</u>	<u>2.376.372</u>
	<u>2.794.687</u>	<u>4.132.651</u>
5 Tax on profit/loss for the year		
Current tax for the year	5.528.805	7.583.695
Deferred tax for the year	278.660	83.444
Adjustment of tax concerning previous years	<u>277.407</u>	<u>0</u>
	<u>6.084.872</u>	<u>7.667.139</u>
6 Distribution of profit		
Proposed dividend for the year	22.000.000	30.000.000
Retained earnings	<u>962.943</u>	<u>325.533</u>
	<u>22.962.943</u>	<u>30.325.533</u>

Notes

7 Intangible assets

	Completed de- velopment pro- jects	Goodwill	Development projects in progress
Cost at 1 January 2024	87.318.286	194.624.226	0
Completed development projects	1.629.609	0	591.015
Transfers for the year	0	0	0
Cost at 31 December 2024	<u>88.947.895</u>	<u>194.624.226</u>	<u>591.015</u>
Impairment losses and amortisation at 1 January 2024	84.951.162	169.332.800	0
Amortisation for the year	764.659	10.387.871	0
Impairment losses and amortisation at 31 December 2024	<u>85.715.821</u>	<u>179.720.671</u>	<u>0</u>
Carrying amount at 31 December 2024	<u>3.232.074</u>	<u>14.903.555</u>	<u>591.015</u>

On group level Dun & Bradstreet has increased investments in new customer products and solutions.

Notes

8 Tangible assets

	Other fixtures and fittings, tools and equip- ment	Leasehold im- provements
	<u> </u>	<u> </u>
Cost at 1 January 2024	2.247.151	1.586.540
Adjustments	10.633	0
Additions for the year	<u>126.202</u>	<u>0</u>
Cost at 31 December 2024	<u>2.383.986</u>	<u>1.586.540</u>
Impairment losses and depreciation at 1 January 2024	1.998.051	1.438.695
Adjustments	4.907	0
Depreciation for the year	<u>214.851</u>	<u>51.483</u>
Impairment losses and depreciation at 31 December 2024	<u>2.217.809</u>	<u>1.490.178</u>
Carrying amount at 31 December 2024	<u>166.177</u>	<u>96.362</u>

Notes

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
9 Investments in subsidiaries		
Cost at 1 January	43.516.483	43.516.483
Cost at 31 December	43.516.483	43.516.483
Revaluations at 1 January	-8.676.902	-14.857.574
Net profit/loss for the year	11.677.958	19.580.672
Received dividend	-11.800.000	-13.400.000
Revaluations at 31 December	-8.798.944	-8.676.902
Carrying amount at 31 December	<u>34.717.539</u>	<u>34.839.581</u>

Investments in subsidiaries are specified as follows:

<u>Name</u>	<u>Registered office</u>	<u>Ownership interest</u>	<u>Equity, DKK</u>	<u>Profit/loss for the year, DKK</u>
Bisnode D&B Danmark A/S	Gladsaxe, Danmark	100%	32.326.566	9.286.985

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
10 Provision for deferred tax		
Provision for deferred tax	-168.492	-251.936
Deferred tax adjustment for the year	278.660	83.444
Provision for deferred tax	<u>110.168</u>	<u>-168.492</u>

Notes

11 Prepayments

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Data purchase/subscriptions/updates	6.000	0
Commissions	43.712	44.686
Licenses	353.948	537.987
Project direct costs	1.470.000	171.902
Insurance	145.159	130.990
Other	13.613	40.217
	<u>2.032.432</u>	<u>925.782</u>

12 Equity

The share capital consists of 35.000 shares of a nominal value of DKK 1.000. No shares carry any special rights.

There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

13 Other provisions

Dun & Bradstreet Denmark A/S has a re-establishment obligation at its rented premises. A provision of DKK 1.025.400 (2023: DKK 1.025.400) has been made for anticipated costs based on the landlords experiences for the lease in question. The provision is expected to be used when the entity vacates the premises.

14 Rent and lease liabilities

Operating lease liabilities.

Total future lease payments:

Within 1 year	<u>2.029.503</u>	<u>1.775.500</u>
	<u>2.029.503</u>	<u>1.775.500</u>

15 Contingent liabilities

The company is jointly taxed with the group entities and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest.

Notes

16 Related parties and ownership structure

Transactions

	2024	2023
	DKK	DKK
Sales to related companies		
Core business	14.329.182	11.961.336
Employees working for other group companies	98.270.903	100.864.023
Cost transfer	-	3.945.637
Interest - Cashpool	-	1.741.117
Sales to related companies	112.600.085	118.512.113
Purchase from related companies		
Core business	17.904.955	10.206.543
Management fee	6.801.337	6.736.076
Employees working for other group companies	11.975.384	44.716.866
Cost transfer	6.700.891	8.958.021
Interest expences	-	-
Purchase from related companies	43.382.567	70.617.505
Receivables from group entities	55.122.212	77.276.729
Payables to group entities	227	6.906

Ownership structure

According to the company's register of shareholders, the following shareholder holds at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

Dun & Bradstreet AB, Rosenborgsgatan 4-6, 169 93 Stockholm, Sweden

Consolidated financial statements

Dun & Bradstreet Denmark A/S is part of the consolidated financial statements of D&B Holdings Netherlands B.V., Stationsplein 45 4th floor C, Rotterdam 3013 AK, Netherlands, which is the smallest group in which the Company is included as a subsidiary.

Notes

16 Related parties and ownership structure (continued)

The largest group of companies in which the financial statements for the company are consolidated is that headed by Dun & Bradstreet Holdings Inc.. The group financial statements of Dun & Bradstreet Holdings Inc. are available from 5335 Gate Parkway Jacksonville, FL 32256, USA. Phone number is 001-904648-6350.
